
 

 

Seznam míst a technická specifikace herních prvků 
 

Drahlov 

1. Řetězová dvojhoupačka do 1m pádu celokovová povrch zinek s 1ks sedátka 

BABY a 1ks sedátka NORMAL. 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

 

 

Trávnické zahrádky 

1. Kolotoč o průměru 1,75m nebo více, povrch zinek, sedací část může být plast. 

 

 

U Rejdiště vedle č.p. 3791 

1. Řetězová dvojhoupačka do 1m pádu celokovová povrch zinek s 1ks sedátka 

BABY a 1ks sedátka NORMAL. 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

3. Kolotoč o průměru 1,75m nebo více, povrch zinek, sedací část může být plast. 

 

 

U Rejdiště za č.p. 3726 

1. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

2. Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

U Rejdiště vedle č.p. 3790 

1. Řetězová dvojhoupačka do 1m pádu celokovová povrch zinek s 1ks sedátka 

BABY a 1ks sedátka NORMAL. 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

3. Hrošík, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Sadová – dětské hřiště 

1. Kolotoč o průměru 1,75m nebo více, povrch zinek, sedací část může být plast. 

2.  Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

U Cihelny 

1. Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

 

 

Francouzská za č.p. 4029 

1. Řetězová dvojhoupačka do 1m pádu celokovová povrch zinek s 1ks sedátka 

BABY a 1ks sedátka NORMAL. 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

3. Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Rumunská za č.p. 4050 



1. Řetězová dvojhoupačka do 1m pádu celokovová povrch zinek s 1ks sedátka 

BABY a 1ks sedátka NORMAL. 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

3. Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Odbojářů u č.p. 3111 

1. Řetězová dvojhoupačka do 1m pádu celokovová povrch zinek s 1ks sedátka 

BABY a 1ks sedátka NORMAL. 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

3. Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Kazimíra Rudého – dětské hřiště 

1. Kolotoč o průměru 1,75m nebo více, povrch zinek, sedací část může být plast. 

2.  Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Axmanova před č.p. 3913 

3. Kolotoč o průměru 1,75m nebo více, povrch zinek, sedací část může být plast. 

4.  Hrošík, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

 

 

 

Axmanova před č.p. 3762 

4. Řetězová dvojhoupačka do 1m pádu celokovová povrch zinek s 1ks sedátka 

BABY a 1ks sedátka NORMAL. 

5. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

6. Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Braunerova - dětské hřiště 

1.  Kolotoč o průměru 1,75m nebo více, povrch zinek, sedací část může být plast. 

2.  Housenka , stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Bílanská – dětské hřiště 

1. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

2. Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Páleníčkova před č.p. 2884 

1. Řetězová dvojhoupačka do 1m pádu celokovová povrch zinek s 1ks sedátka 

BABY a 1ks sedátka NORMAL. 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

3. Kolotoč o průměru 1,75m nebo více, povrch zinek, sedací část může být plast. 

4. Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Třasoňova  



1. Kolotoč o průměru 1,75m nebo více, povrch zinek, sedací část může být plast. 

 

 

Vachova 3859 

1. Hrošík, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Vachova 3860 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

3. Housenka, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

 

Moravská vedle č.p. 3031 

1. Řetězová dvojhoupačka do 1m pádu celokovová povrch zinek s 1ks sedátka 

BABY a 1ks sedátka NORMAL. 

2. Celokovová věžička do 1m pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

3. Hrošík, stojny povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technický popis prvků a přibližná fotodokumentace 

1. Řetězová dvojhoupačka do lm pádu celokovová povrch zinek s lks sedátka BABY a lks 

sedátka NORMAL. 

 

2. Celokovová věžička do lm pádu povrch zinek s plastovou skluzavkou. 

 

 

 



3. Kolotoč o průměru l,75m nebo více, povrch zinek, sedací část může být plast. 

 
 



 

 

 

 

3.1 Navrhujeme variantu kolotoč prům. 2, povrch zinek, sedací část může být plast. 

 

4.1 Navrhujeme variantu PES, stojný povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 



v 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Housenka, stojný povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 

 

5.1 Foto navrhované housenky, stojný povrch zinek (dva tubusy spojené sítí) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Formulář pro uvedení nabídkové ceny 

(soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 

Zadavatel: Město Kroměříž, Velké náměstí 115, Kroměříž 

Zakázka: Dodání herních prvků a jejich montáž na hřištích v Kroměříži a místních částech 

 

Obchodní firma FLORA SERVIS s.r.o. 
 

Faměrovo náměstí 29, 618 00 
IČ 28341627 

 

Č. Popis MJ Mn. jednotková cena (bez 

DPH) 
celková cena (bez DPH) 

1 

Řetězová dvojhoupačka do lm pádu 

celokovová povrch zinek s lks sedátka BABY a 

lks sedátka NORMAL. 

ks 9 21 700,00 195 300,00 

2 
Celokovová věžička do lm pádu povrch zinek s 

plastovou skluzavkou. 
ks 13 20 300,00 263 900,00 

3 
Kolotoč o průměru l,75m nebo více, povrch 

zinek, sedací část může být plast. 
ks 8 27 100,00 216 800,00 

4 
Housenka, stojný povrch zinek (dva tubusy 

spojené sítí) 
ks 12 18 900,00 226 800,00 

5 
Hrošík, stojný povrch zinek (dva tubusy 

spojené sítí) 
ks 4 18 900,00 75 600,00 

VŠECHNY PRVKY UVAŽOVÁNY VČ. MONTÁŽE A ZPROVOZNĚNÍ!!! 
CENA CELKEM BEZ DPH 978 400,00 

VÝŠE DPH V KČ 205 464,00 

CENA CELKEM S DPH  1183 864,00 
 

 

razítko a podpis uchazeče 


